[bookmark: _GoBack]福建师大泉州附属中学LED项目方案
征集稿 征集公告

福建师范大学泉州附属中学对“体育馆LED项目方案征集稿”面向社会公开征集，现就方案征集工作有关事项公告如下：
　　一、征集单位：福建师大泉州附属中学
　　二、项目名称：体育馆LED目方案征集稿方案征集
　　三、项目概况和征集内容
　　（一）项目概况：
　　根据LED大屏使用情况具体填写。
　　（二）征集内容：
　　根据LED大屏安装区域及效果填写。
　　三、报名人资格要求
　　1、本次方案征集接受具有独立法人的供应商参加；
　　2、参加方案报名的供应商须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力声明；
　　3、本项目不允许联合体投标；
　　4、其它要求：供货商要提供完整设备方案，包含方案说明、图纸以及设备清单（产品名称、品牌、参数、价格）等。
　　四、公示时间：2021年6月19日至2021年6月26日
　　五、报名勘察及方案文件递交截止时间:
　　（一）报名勘察
　　1、由于项目性质，且为保证项目设计方案准确性，各潜在供应商应携带单位授权书（或介绍信）、资质文件（法人营业执照、法人身份证及被授权人身份证复印件、）到实地报名勘察。
　　2、报名勘察时供应商应严格做好防疫工作在规定的时间内，在获得采购人的允许并事先作好自身的防疫措施后进行现场考察。对于采购人的现场情况等进行了解，潜在供应商须自行到现场进行实地考察并获得一切必要资料，以便获取有关编制征集方案所涉及现场的资料。采购人对各潜在供应商实地勘察后做出的任何推论、理解和结论均不负责任，勘察现场所发生的费用及发生的意外均由潜在供应商自行承担。
　　3、报名勘察时间：2021年6月20日9:00至17:00（逾期采购人将不再受理），采购单位联系人：刘老师、洪老师。
　　4、报名勘察地点：本校。
　　（二）方案递交：
　　1、供应商代表在递交方案时，如果是当场报名递交材料的，出具回执单给报名人，快递报名的（采购单位做好接收单登记，供应商自行保管好快递凭据）以邮件送达单位的时间为准（以快递员与联系人的通话记录、短信记录、单位收发室登记时间记录为准），截止时间后报送的不予接收（截止时间收件人必须到单位收发室查收邮件）；
　　2、报名人报来的征集方案必须包含报价（非系统集成的单体项目，询价单价必须包含所有辅材、安装调试费、税费等，不得另行再单列。属于系统集成的项目，允许逐一按照现场实际情况列出具体的需求辅材、不得再有其它辅材及安装调试费，方案总价必须含税费），征集的方案允许先体现品牌（以便结合使用需求选择性价比高的商品），提供的纸质材料和不得用体现公司信息的纸张，统一用A4纸张双面打印（效果图、设计图纸允许另外用纸），不得体现公司名称、不得加盖公司公章、不得体现联系人及联系方式及地址、不得做任何记号等（采购单位评审时编“评审码”），否则方案无效；报名人必须将纸质方案用档案袋或其它包装密封牢固，封面四角允许盖章，封面允许体现公司名称、联系人姓名及公司电话、联系人手机号码等基本信息。
　　3、方案递交截止时间：2021年6月26日17时00分00秒
　　六、联系方式
　　1、单位地址：本校
　　2、联系人姓名：刘老师、洪老师
　　3、办公室电话：0595-22473362
　　4、邮编：362000